
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

30/2023

23/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/02/2023
Inexigibilidade de licitação
11/2023 - IL
30/2023

Ref. compra 500 un Cartilha cras, 200 un cartilha Violência contra a mulher, 500 un
cartilha violência sexual contra crianças e adolescentes e demais itens, destinados as
crianças e adolecentes desta municipalidade.

Participante: Editora Amigos da Natureza Ltda.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CARTILHA CRAS 500,000 UND 4,73 2.365,00

2 Cartilha: Violência Contra Mulher não tem desculpa, tem lei 200,000 UN 5,30 1.060,00

3 CARTILHA CONTE,A CULPA NÃO É SUA 500,000 UND 4,73 2.365,00

4 CARTILHA O PAPEL DA FAMÍLIA 100,000 UND 5,54 554,00

5 CARTILHA VÍNCULOS AFETIVOS 100,000 UND 5,54 554,00

Total do Participante: 6.898,00

Total Geral: 6.898,00

Assinatura do Responsável

23/02/2023Ipira,


